Suzanne Lima
Agente de Apoio Legislativo

teresina, 12 de janeiro de 2021.

DE: Diretoria Legislativa
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 564/2019
Proposição: Projeto de Decreto Legislativo n° 1201/2019

Co-Autor(es):

CIDA SANTIAGO, FÁBIO DOURADO, PROFº ZÉ NITO, MAJOR PAULO ROBERTO,
JEOVÁ ALENCAR,

Ementa: DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 08 DE MARÇO DE 2019, DIA
INTERNACIONAL DA MULHER, NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE TERESINA,
NA FORMA QUE ESPECIFICA.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Triagem

Ação realizada: Efetuada Triagem
Próxima Fase: Leitura Plenária

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003200340038003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.